
1 

 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 

modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
Data depunerii ofertei:  “_18__” __mai_____ 2023 

Procedura de achiziție Nr.:  ______ ocds-b3wdp1-MD-1683802932290__________________ 

Anunț de participare Nr.:  21080164 

Către:   ___Organizația pentru Dezvoltarea Antreprenoriatului_________________________ 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

_________SRL ALMAPE_______________________________________________ declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___11.05.2023_________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _ SRL ALMAPE ____________________________________ se angajează să 
[denumirea ofertantului] presteze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii_ 

servicii de supraveghere tehnică a lucrărilor de construcție a ”Platformei Industriale 

Multifuncționale Glodeni”. 
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 114 775,10 bani ( una suta paisprezece mii sapte sute 

saptezeci cinci lei 10 bani),  0,90 % din valoarea estimată a lucrărilor. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  137 730,12 lei  (una suta treizeci sapte mii sapte sute 

treizeci lei 12 bani), 0,90 % din valoarea estimată a lucrărilor 
 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ____SRL ALMAPE____________________________  
[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume:_____Marin Trifailo___________________________________   

În calitate de: ___administrator________________________________  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ____ SRL ALMAPE __________________________________ 

Adresa: ___or.Drochia str. Ș/Sorocii 44 / 15___________________________ 

Data: “18” mai  2023 

 

 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007600042792


2 

 

Anexa nr.7 

la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1683802932290 

din  18. 05. 2023 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către   Organizația pentru Dezvoltarea Antreprenoriatului                                                    
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. 21080164 din 11.05.2023 

(ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului servicii de servicii 

de supraveghere tehnică a lucrărilor de construcție a ”Platformei Industriale 

Multifuncționale Glodeni”,  noi    SRL ALMAPE (denumirea/numele 

ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în 

documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării  18.05.2023                      Cu stimă,  SRL ALMAPE 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007600042792


3 

 

Anexa nr.8 

la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1683802932290 

din  18. 05. 2023 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către__ Organizația pentru Dezvoltarea Antreprenoriatului                                                                                   
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, servicii de supraveghere tehnică a lucrărilor de 

construcție a ”Platformei Industriale Multifuncționale Glodeni”. prin procedura de 

achiziție    Achiziții cu costuri mici______, 
(tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de    30 ( treizeci)  zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

_19.06.2023__ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 

oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 18.05.2023          Cu stimă,                                                 SRL ALMAPE 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr.12 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007600042792


4 

 

la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1683802932290 

din  18. 05. 2023 

 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 5 ani de activitate 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumire

a/numele 

beneficiar

ului/Adre

sa 

Calitatea 

Furnizorul

ui/Prestato

rului
*)

 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/servi

ciilor 

livrate/prestate 

Perioada 

de 

livrare/pr

estare 

(luni) 

1 

Alimentarea cu apă, 

evacuarea apelor uzate 

din satul Mîndîc, r-l 

Drochia  

 Primăria 

Mîndîc 

Lupațcu 

Ion 
 060297034 

Servicii de 

responsabil 

tehnic 

 9 020 142,4/ 
92000 

34   

2 

Alimentarea cu apă a 

satului Maramonovca, 

r-l Drochia 

 Primăria 

Maramono

vca Cubei 

Vasile 
025179298 

Servicii de 

responsabil 

tehnic 
9 869 459,0/ 

98 694.59 
36  

3 

Îmbunătățirea 

serviciilor de 

alimentare cu apă în 

orașul Drochia  

 ADR Nord 

Servicii de 

responsabil 

tehnic 

 91 148 346.67/ 
820 335.12 

 
 12  

4 

Reabilitarea și 

extinderea sistemului 

de aprovizionare cu 

apă în localitatea 

Edineț 

 ADR Nord 

Servicii de 

responsabil 

tehnic 
57 983 922,03 

/ 539 250,47 
 10 

 

*)
 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: __________Trifailo Marin____________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ___Administrator_____________ 

Denumirea firmei: __SRL ALMAPE________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290


5 

 

 

 

Anexa nr.11 

la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1683802932290 

din  18. 05. 2023 

 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

 

1.Părţi contractante (agenţi economici) 

a) _______________FARA ASOCIATI______________________________ 

b) ____________________________________________________________________ 

c) ____________________________________________________________________ 

2. Adrese, telefon, fax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante): 

a) ____________________________________________________________________ 

b) ____________________________________________________________________ 

c) ____________________________________________________________________ 

3. Informaţii privind modul de asociere: 
a) Data încheierii contractului de asociere ______________________________________ 

b) Locul şi data înregistrării asociaţiei_________________________________________ 

c)Activităţi economice ce se vor realiza în comun 

_________________________________________________________________________ 

d) Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite 

___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ 

e) Valoarea  și cota procentuală a bunurilor livrate/serviciilor prestate de fiecare asociat  

f) Condiţii de administrare a asociaţiei_________________________________________ 

g)Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate 

_________________________________________________________________________ 

h)Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor   

lichidării_________________________________________________________________ 

i) Repartizarea fizică, valoricăşi procentuală între fiecare asociat pentru executarea 

obiectivuluisupuslicitaţiei__________________________________________________ 

j)Alte cauze______________________________________________________________ 

 

Data completării __________________________________                              

Semnat Liderul Asociației: __________________________ 

Nume: __________________________________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ____________________________ 

Denumirea firmei: _________________________________ 

 

Semnat Asociatul secund: __________________________ 

Nume: __________________________________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ____________________________ 

Denumirea firmei: _________________________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290


6 

 

Anexa nr.15 

la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1683802932290 

din  18. 05. 2023 

 

 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR 

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT 

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

Nr. 

d/o 

Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 

% din valoarea 

contractului 

1. 
    

2. 
Nu sunt 

3. 
    

4. 
    

     

 

Semnat: ______________________________________ 

Nume: _______________________________________ 

Funcţia în cadrul firmei: _________________________ 

Denumirea firmei: ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr.13 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290


7 

 

la Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1683802932290 

din  18. 05. 2023 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea 

corespunzătoare a contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, 

echipamente, mijloace de transport, baze 

de producţie (ateliere, depozite, spaţii de 

cazare) şi laboratoare propuse de ofertant 

ca necesare pentru prestarea serviciilor, 

rezultate în baza tehnologiilor pe care el 

urmează să le adopte 

 

Unitatea 

de 

măsură 

(bucăţi 

şi seturi) 

 

Asigurate 

din dotare 

 

Asigurate 

de la terţi 

sau din alte 

surse 

0                              1 2 3 4 

1. 1 Nivelir  Nicon AX-2S – 7 ani 1buc În proprietate  

2.  Taheometr  SOKIA – 352 -6 ani 1buc În proprietate  

3.  Placădinamică (determinarea gradului de 

compactare a solului)  Basisgerat HMP LFG-

4, Germania 

1buc În proprietate  

4.  
Aparat – depistare a amplasării reţelelor 

edilitare, metal 

  Megger, VM880, Germania 

1buc În proprietate  

5. n Ruletă electronică Trinmble HD-50 1buc În proprietate  

6.  Ruletă Metalică anticorozivă – 3m; 5 m 2 buc În proprietate  

7.  Ruletă Metalică anticorozivă – 10m; 50 m 2 buc În proprietate  

8.  Chipiu de logotip 2 buc În proprietate  

9.  Cască de protecţie 2 buc În proprietate  

10.  Scurtă termoizolantă 2 buc În proprietate  

11.  Vestă de avertizare 2 buc În proprietate  

12.   Computer PC  2 buc În proprietate  

13.  Printer Multifunctional Ricoh MP C 4500 1 buc În proprietate  

14.  Lazer meter Bosch 1 buc În proprietate  

15.  Autoturisme 2 vehicole  Arendă de la 
angajaţi 

Notă: 

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: ____Trifailo  Marin__________________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ___Administrator _____________ 

Denumirea firmei: ______SRL ALMAPE______________ 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290


8 

 

Anexa nr.22 

la Documentația standard nr.____ 

din “_____” _______ 20____ 

Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1683802932290   din 18.05.2023 

Obiectul achiziției:    Serviciide supraveghere tehnică a lucrărilor de construcție a ”Platformei Industriale Multifuncționale Glodeni” 

  

Cod CPV 
Denumirea  

serviciilor 

Țara de 

origine 
Prestator 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 

       

71520000-9 Serviciide 

supraveghere 

tehnică a 

lucrărilor de 

construcție a 

”Platformei 

Industriale 

Multifuncționa

le Glodeni” 

Republica 

Moldova 

SRL 

ALMAPE 

Conform caietului de sarcini Conform caietului de sarcini 

Nu se aplică 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____Trifailo Marin___________ În calitate de:  Administrator 

 

Ofertantul:   SRL ALMAPE     Adresa: or.Drochia str. S Sorocii 44/15 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290


9 

 

 

Anexa nr.23 

la Documentația standard nr.______ 

din “_____” ___________ 20_ 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 
Numărul  procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1683802932290   din   18.05.2023 

 
Obiectul de achiziției:    Servicii de supraveghere tehnică a lucrărilor de construcție a ”Platformei Industriale Multifuncționale Glodeni” 

   

 Cod CPV 
Denumirea 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Can

titat

ea 

Suma(fără TVA), lei Suma (inclusiv TVA), lei 

Termenul 

de 

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

         

 

71520000-9 servicii de 

supraveghere 

tehnică a 

lucrărilor de 

construcție a 

”Platformei 

Industriale 

Multifuncționale 

Glodeni” 

Serviciu 1 114 775,10 137 730,12 
conform 

caietului de 

sarcini 

MD23TRPCC

C518430A003

97AA 

 TOTAL    114 775,10 137 730,12   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Trifailo Marin                   În calitate de:    Administrator 

Ofertantul:  SRL ALMAPE             Adresa: or.Drochia str.S.Sorocii 44/15 

   

 

   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1683802932290


10 

 

 


		2023-05-17T16:00:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




